
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 81

23 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδασωτέας 
από επιφάνεια 2,521 στρ. στη θέση «Αγία Παρα−
σκευή Μαζίου» Δήμου Μεγαρέων Αττικής. .............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης των τμημάτων 
Α εμβαδού 4.269,47 τ.μ. και Β1 εμβαδού 1.564,5 
τ.μ., στη θέση «Μονοκούμαρο» τ.κ. Άνω Σταλού 
δ.ε. Νέας Κυδωνίας Δήμου Χανίων Νομού Χανί−
ων, λόγω εκχέρσωσης. .............................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού τριών χι−
λιάδων εξακοσίων ογδόντα εννέα τετρ. μέτρων 
(3.689,68 τ.μ.) στη θέση «Κοπρινάδι» τ.κ. Φουρνέ 
δ.ε. Μουσούρων Δήμου Πλατανιά Νομού Χανίων, 
λόγω εκχέρσωσης. ....................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.842 τ.μ. 
στη θέση «Ρυκιάδες» τ.κ. Χωραφακίων δ.ε. Ακρω−
τηρίου Δήμου Χανίων, λόγω εκχέρσωσης. .............. 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 22 (1)
  Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδασωτέας από 

επιφάνεια 2,521 στρ. στη θέση «Αγία Παρασκευή Μα−
ζίου» Δήμου Μεγαρέων Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6 και 280 του N. 3852/4.6.2010 «Νέα αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής»

3. Το άρθ. 44, παρ. 3 και 4, Ν. 998/79 «Περί προστασίας 
των δασών...» όπως η παράγραφος 4 προστέθηκε με την 
παρ. 3 του άρθ. 36 του Ν. 3698/08.

4. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο Υ.Α.Α.Τ./
Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθ. 
36 Ν. 3698/08».

5. Την υπ’ αριθμ. 1615/12.10.1981 απόφ. κήρυξης ανα−
δασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής λόγω πυρκαγιάς, για 
έκταση 4000 στρ. στην θέση «Μάζι ή Γεράνεια» Δήμου 
Μεγαρέων (ΦΕΚ 63/τ.Δ΄/1.2.82).

6. Την 684/4.6.2003 πράξη χαρ/σμού Δασάρχη Μεγά−
ρων, τελεσίδικη ως προς την έκταση των 2,521 στρ.

7. Την 2496/19.9.2011 πρόταση του Δασαρχείου Μεγά−
ρων για μερική ανάκληση της 1615/81 αναδασωτέας, από 
επιφάνεια 2,521 στρ. στη θέση «Αγία Παρασκευή Μαζίου» 
Δήμου Μεγαρέων.

8. Την υπ’ αριθμ. 42/2011 απόφαση Α/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Δυτ. Αττικής, η οποία αποφάσισε θετικά για την ως άνω 
πρόταση, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 1615/12.10.1981 από−
φαση κήρυξης αναδασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής, από 
επιφάνεια δύο στρεμμάτων και πεντακοσίων είκοσι ενός 
χιλιοστών του στρέμματος (2,521 στρεμ.), στη θέση «Αγία 
Παρασκευή Μαζίου» Δήμου Μεγαρέων, όπως απεικονίζε−
ται ως με στοιχεία Β−Γ−Δ−Ε−Ε΄−Ζ΄−Η΄−Η−Θ−Θ΄−Β στο τοπ. 
διάγραμμα και στην πιν. Γ.Υ.Σ. 6349/6 κλ. 1:5000, η οποία 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής, 
προκειμένου να αποκατασταθεί η πραγματικότητα σύμ−
φωνα με τα νέα δεδομένα (έκταση μη υπαγόμενη στις 
διατάξεις της δασικής νομοθεσίας).

Κατά τα λοιπά ισχύει η 1615/12.10.1981 απόφαση κήρυ−
ξης αναδασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 24 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

725

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.01 09:26:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



726 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 727

     Αριθμ. 385 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης των τμημάτων Α εμ−

βαδού 4.269,47 τ.μ. και Β1 εμβαδού 1.564,5 τ.μ., στη 
θέση «Μονοκούμαρο» τ.κ. Άνω Σταλού δ.ε. Νέας Κυ−
δωνίας Δήμου Χανίων Νομού Χανίων, λόγω εκχέρ−
σωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−

ματος των Ελλήνων.
2. Των άρθρων 6 και 280 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄229) «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης»

4. Την απόφαση υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ 459 Β΄/23−
3−2011) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 
πράξεων στου Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμέ−
νους κ.λ.π» και ειδικότερα την περίπτωση Α8 που αφορά 
στην Εξουσιοδότηση του Γενικού Διευθυντή Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων να υπογράφει «Με εντολή Γε−
νικού Γραμματέα» την «Κήρυξη και άρση εκτάσεων ως 
αναδασωτέων (άρθ. 38, 41 και 44 Ν. 998/79)»

5. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και συγκεκριμένα 
των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3 σε συνδυασμό με 
την παραγρ. 2 άρθρου 3 και των παραγρ. 1ε άρθρου 4 του 
ίδιου νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

Β) Τις διαταγές Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−1980 
και β) 182447/3049/24−8−1980 

Γ) Την αριθμ. 258/16−1−2012 Εισηγητική Έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων σύμφωνα με την οποία: α) η 
αναφερόμενη στο θέμα δασική έκταση αποτυπώνεται 
στο θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών Χανίων το−
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500, β) δυνάμει της 
αριθμ. 7066π.έ./11−1−2012 έκθεσης φωτοερμηνείας της 
δασολόγου Παρασκευής Πλαϊτάκη,

1ο. Κατά το έτος 1945 καλύπτονταν από άγρια ξυλώδη 
δασική βλάστηση σε ποσοστό εδαφοκάλυψης πάνω από 

25%, με τις όμορες εκτάσεις να είναι της ίδιας μορφής 
και ποσοστού δασικής βλάστησης. 

2ο. Από τους ορθοφωτοχάρτες 1998 προκύπτει ότι τα 
τμήματα Α και Β1 είναι αλλοιωμένα. Οι όμορες εκτάσεις 
καλλιεργούνται γεωργοδενδροκομικά. 

3ο. Από μια και μόνη αεροφωτογραφία του έτους 
1960 φαίνεται ότι η εκχέρσωση και καλλιέργεια των 
δυο παραπάνω τμημάτων είχε ήδη ξεκινήσει. 

4ο. Θέμα υπαγωγής στο άρθρο 12 Ν. 3208/2003 δεν 
υφίσταται, καθώς από την ανάγνωση των συμβολαίων 
που κατατέθηκαν δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις που 
θέτει ο νόμος. γ) κατά την διενέργεια αυτοψίας για 
έκδοση πράξεως χαρακτηρισμού βρέθηκε αλλοιωμέ−
νη, και δ) επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δασική έκταση των 
τμημάτων Α εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων εξή−
ντα εννέα κόμμα σαράντα επτά τετρ. μέτρων (4.269,47 
τ.μ.) και Β1 εμβαδού χιλίων πεντακοσίων εξήντα τεσσά−
ρων κόμμα πέντε τετρ. μέτρων (1.564,5 τ.μ.), στη θέση 
«Μονοκούμαρο» τ.κ. Άνω Σταλού δ.ε. Νέας Κυδωνίας 
Δήμου Χανίων Νομού Χανίων, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο από 12−1−2012 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:500, εντοπισμένης επί αποσπάσματος χάρτη 
Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5.000 και οριοθετημένης με συντεταγ−
μένες κορυφών αυτής σε ΕΓΣΑ΄ 87, που θεωρήθηκε από 
την Δ/ντρια Δασών Χανίων και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος και της παρούσας απόφαση μας.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα, αυτή 
η εκχερσωμένη δασική έκταση είναι: η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της κατεστραμμένης αυτοφυούς θαμνώδους 
δασικής βλάστησης και ο αποκλεισμός της αυθαιρέτου 
και παρανόμου αλλαγής χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 23 Ιανουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



728 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 729

     Αριθμ. 386 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού τριών χιλιά−

δων εξακοσίων ογδόντα εννέα τετρ. μέτρων (3.689,68 
τ.μ.) στη θέση «Κοπρινάδι» τ.κ. Φουρνέ δ.ε. Μουσού−
ρων Δήμου Πλατανιά Νομού Χανίων, λόγω εκχέρ−
σωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−

ματος των Ελλήνων.
2. Των άρθρων 6 και 280 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄ 229) «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης»

4. Την υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ 459 Β΄/23−3−2011) 
απόφαση «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων 
και άλλων πράξεων στου Γενικούς Διευθυντές, στους 
Προϊσταμένους κ.λ.π» και ειδικότερα την περίπτωση Α8 
που αφορά στην Εξουσιοδότηση του Γενικού Διευθυντή 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων να υπογράφει «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» την «Κήρυξη και άρση εκτά−
σεων ως αναδασωτέων (άρθ. 38, 41 και 44 Ν. 998/79)»

5. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και συγκεκρι−
μένα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3 σε συν−
δυασμό με την παραγρ. 2 άρθρου 3 και των παραγρ. 
1ε άρθρου 4 του ίδιου νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει σήμερα.

Β) Τις διαταγές Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−1980 
και β) 182447/3049/24−8−1980 

Γ) Την αριθμ. 262/16−1−2012 Εισηγητική Έκθεση της Δ/
νσης Δασών Χανίων σύμφωνα με την οποία: α) η ανα−

φερόμενη στο θέμα δασική έκταση αποτυπώνεται στο 
θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών Χανίων τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:500, β) δυνάμει της αριθμ. 
Δ.Υ./20−5−10 έκθεσης φωτοερμηνείας των δασολόγων 
Αγλαΐας Σκουμπάκη και Παρασκευής Πλαϊτάκη, το έτος 
1945 έφερε θαμνώδη βλάστηση σε ποσοστό περίπου 
80%, με την ευρύτερη περιοχή να αποτελείται από γε−
ωργικές, δασικές εκτάσεις και δάση, γ) κατά την διε−
νέργεια αυτοψίας για έκδοση πράξεως χαρακτηρισμού 
βρέθηκε αλλοιωμένη, και δ) επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δασική έκταση εμβα−
δού τριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα εννέα τετρ. μέ−
τρων (3.689,68 τ.μ.) στη θέση «Κοπρινάδι» τ.κ. Φουρνέ δ.ε. 
Μουσούρων Δήμου Πλατανιά Νομού Χανίων»., όπως αυτή 
αποτυπώνεται στο από 5−1−2012 συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα, εντοπισμένης επί αποσπάσματος χάρτη 
Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5.000 και οριοθετημένης με συντεταγ−
μένες κορυφών αυτής σε ΕΓΣΑ΄ 87, που θεωρήθηκε από 
την Δ/ντρια Δασών Χανίων και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος και της παρούσας απόφαση μας.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα, 
αυτή η εκχερσωμένη δασική έκταση είναι: η διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, η αποκατάσταση με 
φυσική αναγέννηση της κατεστραμμένης αυτοφυούς 
θαμνώδους δασικής βλάστησης και ο αποκλεισμός της 
αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής χρήσεως της εκτά−
σεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 23 Ιανουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



730 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 731

     Αριθμ. 387 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.842 τ.μ. 

στη θέση «Ρυκιάδες» τ.κ. Χωραφακίων δ.ε. Ακρωτη−
ρίου Δήμου Χανίων, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−

ματος των Ελλήνων.
2. Των άρθρων 6 και 280 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄229) «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

4. Την απόφαση υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ 459 
Β΄/23−3−2011) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και 
άλλων πράξεων στου Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊ−
σταμένους κ.λ.π» και ειδικότερα την περίπτωση Α8 που 
αφορά στην Εξουσιοδότηση του Γενικού Διευθυντή Δα−
σών & Αγροτικών Υποθέσεων να υπογράφει «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» την «Κήρυξη και άρση εκτάσεων ως 
αναδασωτέων (άρθ. 38, 41 και 44 Ν. 998/79)»

5. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και συγκεκριμένα 
των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3 σε συνδυασμό με 
την παραγρ. 2 άρθρου 3 και των παραγρ. 1ε άρθρου 4 του 
ίδιου νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

Β) Τις διαταγές Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−1980 
και β) 182447/3049/24−8−1980 

Γ) Την αριθμ. 261/16−1−2012 Εισηγητική Έκθεση της Δ/
νσης Δασών Χανίων σύμφωνα με την οποία: α) η αναφε−
ρόμενη στο θέμα δασική έκταση αποτυπώνεται στο θε−

ωρημένο από την Δ/ντρια Δασών Χανίων τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:500, β) δυνάμει της αριθμ. Δ.Υ./23−
7−10 έκθεσης φωτοερμηνείας των δασολόγων Μανω−
λίας Στεφανάκη και Αγλαΐας Σκουμπάκη, το έτος 1945 
έφερε θαμνώδη βλάστηση σε ποσοστό περίπου 40%, 
με την ευρύτερη περιοχή να αποτελείται από μωσαϊκό 
γεωργικών, δασικών και χορτολιβαδικών εκτάσεων, γ) 
κατά την διενέργεια αυτοψίας για έκδοση πράξεως χα−
ρακτηρισμού βρέθηκε αλλοιωμένη, και δ) επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δασική έκταση εμ−
βαδού χιλίων οκτακοσίων σαράντα δυο τετραγωνικών 
μέτρων (1.842 τ.μ.) στη θέση «Ρυκιάδες» τ.κ. Χωραφακίων 
δ.ε. Ακρωτηρίου Δήμου Χανίων, όπως αυτή αποτυπώ−
νεται στο από 5−1−2012 συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα, εντοπισμένης επί αποσπάσματος χάρτη Γ.Υ.Σ 
κλίμακας 1:5.000 και οριοθετημένης με συντεταγμένες 
κορυφών αυτής σε ΕΓΣΑ΄ 87, που θεωρήθηκε από την 
Δ/ντρια Δασών Χανίων και αποτελεί αναπόσπαστο μέ−
ρος και της παρούσας απόφασή μας.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα, 
αυτή η εκχερσωμένη δασική έκταση είναι: η διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, η αποκατάσταση με 
φυσική αναγέννηση της κατεστραμμένης αυτοφυούς 
θαμνώδους δασικής βλάστησης και ο αποκλεισμός της 
αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής χρήσεως της εκτά−
σεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 23 Ιανουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ    



732 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000812302120008*


